
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 05.03.2012 г.         № 15 
 
О внесении изменений в Административный  
регламент предоставления муниципальной  
услуги по выдаче разрешений на ввод  
объектов в эксплуатацию 
 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 243-ФЗ 
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в 
эксплуатацию, утвержденный постановлением Администрации города 
Дудинки от 27.12.2010 г. № 63 (далее - Административный регламент), 
следующие изменения: 

1.1.В пункте 1.3 исключить слова: «, а также капитальный ремонт». 
1.2.В пункте 1.5 исключить слова: «, капитальный ремонт»,                

«, капитального ремонта». 
1.3.В п.п.5 пункта 2.6 исключить слова: «, капитального ремонта». 
1.4.В п.п.6 пункта 2.6 исключить слово: «, отремонтированного». 
1.5.В п.п.7 пункта 2.6 исключить слова: «, отремонтированного» и     

«, капитального ремонта». 
1.6.В п.п. 8 пункта 2.6 исключить слово: «, отремонтированного». 
1.7.В п.п.9 пункта 2.6 исключить слова: «, отремонтированного» и     

«, капитального ремонта». 
1.8.В п.п.10 пункта 2.6 исключить слово: «, отремонтированного». 
1.9.В абз.2 пункта 2.6 исключить слова: «, отремонтированного» и     

«, капитальном ремонте». 
1.10.В абз.3 пункта 2.6 исключить слово: «, отремонтированного». 
1.11.В п.п. 4 пункта 2.8 исключить слово: «, отремонтированного». 
1.12.В п.п.3.3.3 исключить слова «, отремонтированного» и                

«, капитальном ремонте». 
1.13.В п.п.3.6.1 исключить слово: «, отремонтированного». 
 
1.14.По тексту приложения № 1 к Административному регламенту 

исключить слова: «, капитального ремонта». 
1.15.По тексту приложения № 2 к Административному регламенту 



2 

 

исключить слово: «, отремонтированного». 
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации города Квасову Я.И. 
 
 
Руководитель Администрации 
города Дудинки        С.М. Батыль 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

